
Položkový soupis prací Datum: 31.01.2025
 

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín

Objednatel : ZZS ZK p.o. IČO :
Peroutkovo nábřeží 434 DIČ :

76001 Zlín

Zhotovitel : MANAG, a.s. IČO : 47906898
Zarámí 92 DIČ : CZ47906898
760 01 Zlín

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 Stavební řešení- bourání 757 143 0 625 738 131 405 12,9
SO 01a Stavební řešení - nové práce 2 771 254 0 2 290 292 480 961 47,2
SO 01b Vzduchotechnika 723 238 0 597 717 125 521 12,3
SO 01c Elektroinstalace -silnoproud 632 668 0 522 866 109 802 10,8
SO 01d Slaboproud 753 268 0 622 535 130 732 12,8
SO 01e Zdravotechnika 228 395 0 188 756 39 639 3,9

Celkem za stavbu 5 865 965 0 4 847 905 1 018 060 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 1-2025 Stavební řešení- bourání 757 143 0 625 738 131 405 12,9
SO 01a 1-2025 Stavební řešení - nové práce 2 771 254 0 2 290 292 480 961 47,2
SO 01b 1-2025 Vzduchotechnika , chlazení 723 238 0 597 717 125 521 12,3
SO 01c 1-2025 Elektroinstalace - silnoproud 632 668 0 522 866 109 802 10,8
SO 01d 1-2025 Slaboproud 753 268 0 622 535 130 732 12,8
SO 01e 1-2025 Zdravotechnika 228 395 0 188 756 39 639 3,9
Celkem za stavbu 5 865 965 0 4 847 905 1 018 060 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
34 Stěny a příčky 12,5 590413 0 0 0 0
41 Stropy a stropní konstrukce 0,2 8627 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 5,2 243706 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0,9 42354 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,2 0 8599 0 0 0

0,00
0,00

4 847 904,89
1 018 060,00

5 865 965

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 42



712 Živičné krytiny 0,2 0 9200 0 0 0
713 Izolace tepelné 1,5 0 71033 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 1,0 0 49341 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 1,7 0 80022 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0,8 0 35369 0 0 0
725 Zařizovací předměty 1,3 0 61982 0 0 0
7631 Konstrukce sádrokartonové 0,5 0 21413 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0,2 0 8579 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 3,6 0 170253 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 11,3 0 534471 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,3 0 12268 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0,0 0 1850 0 0 0
776 Podlahy povlakové 10,6 0 497804 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,1 0 4628 0 0 0
781 Obklady keramické 1,2 0 56406 0 0 0
783 Nátěry 0,2 0 9375 0 0 0
784 Malby 1,6 0 76039 0 0 0
794 Interiér 0,0 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2,2 103991 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách2,2 104757 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2,2 102023 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0,1 4865 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,5 25051 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,5 69365 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 10,6 497537 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 12,6 583992 0 0 0 10249
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 13,1 597717 0 0 0 17520
Celkem za stavbu 100,0 2974400 1708633 0 0 27769

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 36 103
Zařízení staveniště 66 000
Provoz investora 25 000
Kompletační činnost (IČD) 10 000
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 137 103

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Položkový soupis pracíStavební řešení- bourání JKSO 801.19
Objekt SKP 

SO 01 Stavební řešení- bourání Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 241 011 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 384 727 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 625 738 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 625 738 Ostatní náklady neuvedené 0

625 738 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

625 738 Kč
131 405 Kč

0 Kč
0 Kč

757 143 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Arekop s.r.o.

ZZS ZK p.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 42



1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet : 1-2025
Položkový soupis prací

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

94 Lešení a stavební výtahy 44 445 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 041 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 102 023 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 4 865 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 3 272 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 427 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 14 153 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0 49 341 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 4 824 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 9 805 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 265 455 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 40 723 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 69 365 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 241 011 384 727 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební řešení- bourání

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01 Stavební řešení- bourání Stavební řešení- bourání

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 216,00 189,50 40 932,00

podhledy

18,00*12,00 216,00

2 944611111U00 Mtž ochranná plachta proti prachu m2 52,00 22,30 1 159,60

na hlavní chodbě

II.etapa:(2,75+3,25+4*2,10+2,45)*3,08 51,90

dopočet:0,102 0,10

3 944611811U00 Dmtž ochranná plachta m2 52,00 13,25 689,00
4 28329925 Plachta krycí s oky  180g/m2 3x5 m m2 65,00 25,60 1 664,00

52*1,25 65,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 44 444,60
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

5 950000022T00 Vyklizení částí místností pro přestavbu není součástí tohoto 
rozpočtu kpl 1,00

6 952903120T00 Ochrana podlah , oken , konstrukcí  bedněním Cetris tl. 10 
mm+ netkaná textilie 300 g/m2 m2 129,00 89,60 11 558,40

fakturuje se dle skutečně provedené práce

materiál cetris případně SDK 

dle návrhu úprav

I.etapa:(18,00+2,10)*3,00 60,30

III.etapa:18,20*1,575+2,245*4,15+7,61*2,15 54,34

2,725*2,00+1,05*2,00 7,55

ztratné 5%:122,1932*0,05 6,11

dopočet:0,6971 0,70

7 952903121T00 Ochrana podlah a oken  odbednění m2 129,00 42,50 5 482,50

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 040,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 193,00 240,00 46 320,00

A.2022:(4,00+2,00)*3,08-0,80*1,97 16,90

A.2024+A.2023:(7,25+2,00+2,125)*3,08-0,80*1,97*2 31,88

A.2122+A.2119:(15,58+1,875*3+1,81)*3,08 70,89

-0,80*1,97*3-0,60*1,97-0,90*1,97 -7,68

A.2124-A.2126:(17,535+5,875*2-0,45*2)*3,08 87,43

-0,80*1,97*2-1,80*1,10-0,90*1,97 -6,91

dopočet:0,489 0,49

9 962036125R00 DMTZ SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm m2 6,30 380,00 2 394,00

A.2022:2,10*3,00 6,30

10 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm m2 77,00 220,00 16 940,00

A.2022:(0,63*2+0,651+4,125)*3,08 18,59

-0,80*1,97 -1,58

A,2125:3,00*3,08 9,24

A.2123+A.2024:(3,00+4,00+2,475+0,725+0,20)*3,08 32,03

A.2126:5,875*3,08 18,10

dopočet:0,6181 0,62

11 962036992R00 Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl. 50 mm m2 193,00 25,00 4 825,00
12 962036993R00 Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl.100mm m2 6,30 35,00 220,50
13 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb po stržení PVC a 

vybourání zdvojené podlahy m2 211,52 107,50 22 737,86

A.2123- sprcha / KD/:3,00*1,81 5,43

A.2120- předsíň WC:1,68*1,875+0,80*0,125+0,70*0,125 3,34

A.2121-WC Ž:1,975*1,75 3,46

Mezisoučet 12,22

A.2023+A.2024 /PVC/:7,85*2,125 16,68

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01 Stavební řešení- bourání Stavební řešení- bourání

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
A.2022:3,87*2,125 8,22

A.2122+A.2119:(9,76+3,150+0,125*3)*2,00 26,57

A.2125:2,60*5,875 15,28

chodba :18,20*1,575+2,125*5,835 41,06

Mezisoučet 107,81

A.2126+A.2124 /zdvojená/:14,935*6,125 91,48

14 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 89,31 35,20 3 143,71

A.2022:(3,745+2,00)*2-0,80*2 9,89

A.2119:(3,15+1,875)*2-0,80*2-0,90*2 6,65

A.2122:(9,76+1,875)*2-0,80*2 21,67

A.2125:(5,875+2,60)*2-0,80 16,15

chodba:18,20*2+2*2,125-0,80*6-0,90 34,95

15 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 12,46 53,40 665,26

A.2123:3,00*1,81 5,43

A.2120:1,68*1,875+0,80*0,125+0,60*0,125 3,33

A.2121:1,975*1,875 3,70

16 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 2,69 535,00 1 439,69

zdvojená podlaha:14,95*6,00*0,03 2,69

17 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 12,00 25,00 300,00

600/1970:1 1,00

800/1970:9 9,00

900/1970:2 2,00

18 968071126T00 Demontáž dvířek do instalační šachty vč. rámu pro 
znovupoužití , případná oprava ks 2,00 97,00 194,00

19 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 18,91 150,35 2 843,42

600/1970:1*0,60*1,97 1,18

800/1970:9*0,80*1,97 14,18

900/1970:2*0,90*1,97 3,55

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 102 023,44
Díl: 97 Prorážení otvorů
20 972033271R00 Vybourání otvorů ve střeše pl. do 0,09 m2 včetně isolace , 

mazaniny, podsypu, kotevní vrstvy kus 6,00 280,00 1 680,00

nad 2.NP:4 4,00

nad 3.NP:2 2,00

21 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 50,80 62,70 3 185,16

A.2123:(1,81+3,00)*2*2,00-0,80*1,97 17,66

A.2022:(3,745+2*1,00)*0,80 4,60

A.2120:(1,68+1,875)*2*2,00-0,80*1,97-0,60*1,97 11,46

A.2121:(1,975+1,75)*2*2,00-0,60*1,97 13,72

A.2125:(2,60+2*0,80)*0,80 3,36

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 865,16
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,36 1 385,00 3 272,18

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 272,18
Díl: 711 Izolace proti vodě
23 711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 12,04 33,75 406,23

A.2123:3,00*1,81 5,43

A.2120:1,68*1,875 3,15

A.2121:1,975*1,75 3,46

24 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 2,95 6,89 20,31

Celkem za 711 Izolace proti vodě 426,54
Díl: 713 Izolace tepelné
25 713100816T00 Vyfrézování  izolace zateplení střecha, tl. 160 mm ks 4,00 187,40 749,60

střecha :3+1 4,00

26 713102110T00 Odstranění geotextilie, fólie m2 89,70 44,75 4 014,08

zdvojená podlaha:14,95*6,00 89,70

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01 Stavební řešení- bourání Stavební řešení- bourání

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
27 713102121T00 Odstranění tep. izol. minerál do 100 mm m2 89,70 30,75 2 758,28

zdvojená podlaha:14,95*6,00 89,70

28 713103221T00 Odstranění tep. izol.stěn kotv. minerál do 100 mm kotvená m2 193,31 33,00 6 379,23

příčky SDK:187,01+6,30 193,31

29 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 104,33 2,41 251,70

Celkem za 713 Izolace tepelné 14 152,88
Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové
30 714110801R00 Demontáž akust. obkladů m2 86,47 299,38 25 888,00

A.2124:(11,875+5,875)*2*2,73 96,92

-5,175*1,55-2,58*1,55*2 -16,02

-0,90*1,97-0,80*1,97*2-1,80*1,10 -6,91

A.2126:5,875*2,73-0,80*1,97-1,80*1,10 12,48

31 714110802R00 Demontáž akust. obkladů, podkladových roštů m 250,00 81,75 20 437,50
32 714140803R00 Demontáž akust. doplňků, oken 3 x zasklení kus 1,00 2 212,50 2 212,50

1800/1100 mm:1 1,00

33 998714202R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m % 352,97 2,28 803,02

Celkem za 714 Izolace akustické a protiotřesové 49 341,02
Díl: 725 Zařizovací předměty
34 725110811T00 Demontáž klozetů splachovacích soub 1,00 449,63 449,63
35 725210821T00 Demontáž umyvadel bez výtok.armatur soub 4,00 290,81 1 163,25
36 725230811T00 Demontáž bidetů ks 1,00 433,81 433,81
37 725240811T00 Demontáž sprchové kabiny ks 1,00 528,00 528,00
38 725310823T00 Demontáž dřezů v kuchyňské sestavě ks 2,00 354,06 708,13
39 725820801T00 Demontáž baterií - sprcha ks 1,00 165,69 165,69
40 725820803T00 Demontáž baterií  /koupelna , WC/ kus 4,00 338,94 1 355,75
41 998725202T00 Přesun, zařizovací předměty v. do 12m % 31,67 0,62 19,60

Celkem za 725 Zařizovací předměty 4 823,85
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
42 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek vč.odpojení a přesunu na místo 

určené investorem kus 2,00 4 887,50 9 775,00
43 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 60,00 0,50 30,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 9 805,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
44 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 186,88 410,00 76 619,32

A.2001-chodba:18,31*1,575+5,835*2,125 41,24

A.2023:3,80*2,00 7,60

A.2119:3,15*1,875 5,91

A.2120+A.2121:(1,68+1,975)*1,875 6,85

A.2122:9,76*1,875 18,30

A.2123:3,00*1,81 5,43

A.2124:11,875*5,875 69,77

A.2125+A.2126:(2,81+2,60)*5,875 31,78

45 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 186,77 87,88 16 412,10
46 767590830R00 Demontáž zdvojených podlah - desek m2 89,70 812,50 72 881,25

zdvojená podlaha:14,95*6,00 89,70

47 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 25,00 91,00 2 275,00

dtto nepředvídané práce+ požadavky VZT viz TZ

48 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1 218,89 79,80 97 267,37

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 265 455,04
Díl: 776 Podlahy povlakové
49 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady m 87,32 34,25 2 990,71

A.2024:(3,80+2,00)*2-0,80 10,80

A.2023:(3,80+2,00)*2-0,80 10,80

A.2126:(2,81+5,875)*2-0,80 16,57

A.2124:(11,875+5,875)*2-0,80*2-0,90 33,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01 Stavební řešení- bourání Stavební řešení- bourání

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
A.2125:(2,60+5,875)*2-0,80 16,15

50 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 
20 m2 m2 69,97 176,88 12 375,17

A.2124:11,875*5,875+0,80*0,125*2 69,97

51 776511820RT2 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 
20 m2 m2 50,38 185,63 9 352,47

A.2126:2,81*5,875 16,51

A.2125:2,60*5,875 15,28

A.2122:9,76*1,875+0,80*0,125*3 18,60

52 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 
10 m2 m2 29,02 195,00 5 659,13

A.2022:3,745*2,00 7,49

A.2024:3,80*2,00 7,60

A.2023:3,80*2,00 7,60

A2119:3,15*1,875+0,80*0,125*2+0,90*0,125*2 6,33

53 776590101T00 Přebroušení a vyčištění podkladu m2 117,35 85,40 10 021,73

A.2001:18,20*1,575+2,225*4,125+7,61*2,125+2,725*2,00 59,46

1,05*2,00+0,80*0,125*11 3,20

A.2022:3,025*1,875 5,67

A.2023:2,965*2,00 5,93

A.2024:3,525*1,875 6,61

A.2119:0,90*2,00+0,95*2,00+0,70*0,125 3,79

A.2126:4,00*2,285+1,81*2,475-0,725*0,18 13,49

A.2120:2,60*5,875+1,875*1,975+1,00*0,22 19,20

54 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 278,15 1,16 323,35

Celkem za 776 Podlahy povlakové 40 722,57
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
55 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,46 707,46 15 889,83
56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,46 389,50 8 748,29
57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 202,14 4,26 861,63
58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,46 453,00 10 174,52
59 979990110R00 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky t 22,46 1 500,00 33 690,48

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 69 364,76

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Položkový soupis pracíStavební řešení - nové práce JKSO 801.19
Objekt SKP 

SO 01a Stavební řešení - nové práce Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 054 142 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 1 135 150 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 189 292 Zařízení staveniště 66 000

Provoz investora 25 000

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 10 000

ZRN+HZS 2 189 292 Ostatní náklady neuvedené 0

2 290 292 Ostatní náklady celkem 101 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

2 290 292 Kč
480 961 Kč

0 Kč
0 Kč

2 771 253 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Arekop s.r.o.

ZZS ZK p.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 42



1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet : 1-2025
Položkový soupis prací

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

34 Stěny a příčky 590 413 0 0 0 0
41 Stropy a stropní konstrukce 8 627 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 243 706 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 42 354 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 59 546 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 87 716 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 21 779 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 8 172 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 9 200 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 45 843 0 0 0
7631 Konstrukce sádrokartonové 0 21 413 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 8 579 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 160 448 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 263 846 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 12 268 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 1 850 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 457 082 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 4 628 0 0 0
781 Obklady keramické 0 56 406 0 0 0
783 Nátěry 0 9 375 0 0 0
784 Malby 0 76 039 0 0 0
794 Interiér 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 054 142 1 135 150 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 20 000 0,0 0 0
Oborová přirážka 15 000 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 10 000 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 25 000 0,0 0 0
Zařízení staveniště 60 000 4,0 0 66 000
Provoz investora 5 000 2,0 0 25 000
Kompletační činnost (IČD) 10 000 1,0 0 10 000
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební řešení - nové práce

101 000

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01a Stavební řešení - nové práce Stavební řešení - nové práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 34 Stěny a příčky

1 342012321R00 Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 190,00 1 996,50 379 335,00

A.2126:(1,685+4,00)*3,08-0,80*1,97 15,93
A.2023+A.2024:(3,21+4,00+2,00+3,525+2,00)*3,08-
0,80*1,97*2 42,23

A.2120-A.2125:(5,875*5+17,535-0,45*2-0,651)*3,08 139,71

-1,975*2,35-0,80*1,97*5 -12,52

1,75*3,08-0,80*1,97+0,30*1,55 4,28

dopočet:0,3709 0,37

2 342012323RT1 Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm 
izolace tloušťky 50 mm, EI 30 m2 40,00 2 209,50 88 380,00

A.2022:(4,10+1,875*2+0,30)*3,08-0,80*1,97 23,53

A.2119:(2,10+2,00*2)*3,08-0,70*1,97*2 16,03

dopočet:0,444 0,44

3 342016323R00 Příčka SDK tl.255mm,2x ocel.kce,2xoplášť.,RBI 12,5 m2 6,50 3 468,42 22 544,73

A.2119:2,10*3,08 6,47

dopočet:0,0320 0,03

4 347013111RZ1 Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x RB 12,5mm bez 
dodávky izolace m2 71,00 1 264,50 89 779,50

A.2126:(0,725+4,00+3,00+2,475)*3,08 31,42

A.2125:5,875*3,08 18,10

A.2120:(1,875+0,651+0,63+3,00)*3,08 18,96

dveře/otvor/:1,00*2,10 2,10

dopočet:0,4285 0,43

5 347013113R00 Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x RBI 12,5mm m2 6,50 1 596,00 10 374,00

A.2119:2,00*3,08 6,16

dopočet:0,34 0,34

Celkem za 34 Stěny a příčky 590 413,23
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce

6 411236231R00 Zapravení průrazů po nových rozvodech  ZT vč.bednění, 
odbednění, lešení kus 6,00 991,50 5 949,00

7 411237242T00 Zapravení otvoru ve stropech po provedení VZT kus 4,00 669,60 2 678,40

viz TZ

odst."Střešní plášť"

Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce 8 627,40
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 630000000T00 Podlahová plocha- pomocný výpočet nezahrnuje se do 
rozpočtu m2 201,42

A.2001:18,20*1,575+2,225*4,125+7,61*2,125+2,725*2,00 59,46

1,05*2,00+0,80*0,125*11 3,20

A.2022:3,025*1,875 5,67

A.2023:2,965*2,00 5,93

A.2024:3,525*1,875 6,61

A.2119:0,90*2,00+0,95*2,00+0,70*0,125 3,79

A.2120:2,60*5,875+1,875*1,975+1,00*0,22 19,20

A.2121:2,875*5,875 16,89

A.2122:2,875*5,875 16,89

A.2123:2,875*5,875 16,89

A.2124:2,875*5,875 16,89

A.2125:2,81*5,875 16,51

A.2126:4,00*2,285+1,81*2,475-0,725*0,18 13,49

9 631591211R00 Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 2,50 14 707,50 36 768,75

A.2121-A.2126:14,95*6,00*(0,02+0,03)*0,5 2,24

ztratné 5%:2,2425*0,05 0,11

dopočet:0,1454 0,15

10 632902113T00 Příprava povrchu  broušením a očištěním odřezáním apod. m2 92,23 98,40 9 075,53

18,20*4,125+2,475*1,81-0,63*4,125 76,96

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01a Stavební řešení - nové práce Stavební řešení - nové práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
2,60*5,875 15,28

11 635111022R00 Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm 
vč.přetmelení

m2 90,00 2 198,46 197 861,40

A.2121-A.2126:14,95*6,00 89,70

dopočet:0,30 0,30

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 243 705,68
Díl: 64 Výplně otvorů
12 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 12,00 1 945,50 23 346,00

do SDK

700/1970:2 2,00

800/1970:10 10,00

13 55330460 Zárubeň ocelová S125   700x1970x125 L kus 2,00 1 584,00 3 168,00
14 55330462 Zárubeň ocelová S125   800x1970x125 kus 10,00 1 584,00 15 840,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 42 354,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
15 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 201,00 296,25 59 546,25

podhledy

chodba:18,19*1,575+2,125*7,61+2,225*4,125 54,00

2,725*2,00+1,05*2,00 7,55

A.2023 /Copy/:2,965*2,00 5,93

A.2022 /kuchyňka/:3,025*1,875 5,67

A.2120-
A.2125/kanceláře/:2,60*5,875+1,975*1,875+2,875*5,875*4 86,54

2,81*5,875 16,51

A.2119 /WC/:(0,90+0,95)*2,00 3,70

A,2126:4,00*2,285+2,475*1,81 13,62

A.2024:3,525*1,875 6,61

dopočet:0,871 0,87

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 59 546,25
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
16 950000010T00 Zednická výpomoc pro ZT, UT, EL, VZT napojení na stávající 

rozvody kompl 1,00 29 241,60 29 241,60
17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 216,00 263,25 56 862,00

12,00*18,00 216,00

18 953941119R00 Osazení ventilačních mřížek kus 2,00 302,40 604,80

Z/1 -  300/300 mm:2 2,00

19 429728931 Mřížka čtyřhranná 200/300 mm pevná odkaz Z/1 kus 2,00 504,00 1 008,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 87 716,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 13,94 1 562,51 21 778,99

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 21 778,99
Díl: 711 Izolace proti vodě
21 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 6,00 130,05 780,30

A.2119:2,10*2,125 4,46

(1,975+2,00)*2*0,10 0,80

ztratné 5%:5,4806*0,05 0,27

dopočet:0,4685 0,47

22 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa 
Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm m2 6,00 1 161,00 6 966,00

23 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 49,74 8,57 426,02

Celkem za 711 Izolace proti vodě 8 172,32
Díl: 712 Živičné krytiny
24 712372111RS3 Krytina střech do 10° fólie včetně dodávky materiálu m2 4,00 2 217,60 8 870,40

doplnění a oprava stav.krytiny po provedení průniků střechou

1,00*1,00*4 4,00

25 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 42,16 7,82 329,48

Celkem za 712 Živičné krytiny 9 199,88

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01a Stavební řešení - nové práce Stavební řešení - nové práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné
26 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci m2 89,70 84,30 7 561,71

A.2121-A.2126:14,95*6,00 89,70

27 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 119,00 86,25 10 263,75

ztratné 25%:95,00*1,25 118,75

dopočet:0,25 0,25

28 631509213 Deska akustická ISOVER  tl. 40 mm m2 95,00 276,00 26 220,00

A.2121-A.2126:14,95*6,00 89,70

ztratné 5%:89,70*0,05 4,49

dopočet:0,815 0,82

29 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 452,25 3,98 1 797,69

Celkem za 713 Izolace tepelné 45 843,15
Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
30 763111717U00 SDK příčka zákl pen nátěr m2 550,50 38,40 21 139,20

příčky:190,00+40,00+6,50 236,50

2.strana:236,50 236,50

předstěna:71,00+6,50 77,50

31 998763403U00 Přesun % SDK kce objekt v -24m % 330,30 0,83 273,49

Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové 21 412,69
Díl: 764 Konstrukce klempířské
32 764242440R00 Lemování trub z Ti Zn, hladká krytina, D do 200 mm kus 4,00 2 089,50 8 358,00

viz TZ vzduchotechnika

33 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 53,80 4,11 221,12

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 8 579,12
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
34 766000011T00 Větrací mřížka do dveří 475/80 mm ks 6,00 300,00 1 800,00

3/T:4 4,00

2/T:2 2,00

35 766000031T00 Kuchyňská linka komplet, prac.deska vč.lednice,varné desky, 
dřezu a baterie, m 3,00

dodávka  a instalace zatím mimo tento rozpočet

A.2022-  délka 3000 mm

investorem a architektem

36 766000038T00 Kování, zámek dle výběru investora D+M případně dle zadání 
autora PD ks 12,00 1 848,00 22 176,00

700/1970:2 2,00

800/1970:6+4 10,00

37 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 12,00 990,00 11 880,00

38 766664912R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech z  dřeva kus 6,00 340,80 2 044,80

pro ventilaci viz VZT

39 611601202 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm kus 2,00 10 020,00 20 040,00

T/2:2 2,00

40 611601203 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm kus 10,00 10 068,00 100 680,00

T/1:6 6,00

T/3:4 4,00

41 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 876,41 2,09 1 827,31

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 160 448,11
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
42 767587211T00 Podhledy , rošt, kazety 60 x 60 cm hrany SK, tl.15 mm m2 184,00 1 366,50 251 436,00

viz TZ čl. podhledy

chodba:18,19*1,575+2,125*7,61+2,225*4,125 54,00

2,725*2,00+1,05*2,00 7,55

A.2023 /Copy/:2,965*2,00 5,93

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01a Stavební řešení - nové práce Stavební řešení - nové práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
A.2022 /kuchyňka/:3,025*1,875 5,67

A.2120-
A.2125/kanceláře/:2,60*5,875+1,975*1,875+2,875*5,875*4 86,54

2,81*5,875 16,51

A.2119 /WC/:(0,90+0,95)*2,00 3,70

A,2126:4,00*2,285+2,475*1,81 13,62

A.2024:3,525*1,875 6,61

Mezisoučet 200,13

boky:(2,00+1,05+2,225+1,975)*0,35 2,54

odpočet svitidla:-0,60*0,60*(2+37) -14,04

-3,14*0,25*0,25*24 -4,71

dopočet:0,0835 0,08

43 767990012T00 Atypické ocel.konstrukce- pomocné dodávka a montáž vč. 
nátěru kg 10,00 576,00 5 760,00

kuchyňských skřínek a pod.

+ VZT - viz TZ

44 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 2 383,60 2,79 6 650,24

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 263 846,24
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
45 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 4,00 91,20 364,80

A.2119:(0,90+0,95)*2,00+0,70*0,125 3,79

ztratné 5%:3,7875*0,05 0,19

dopočet:0,0231 0,02

46 771575109RU1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 L 
(flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota) m2 3,79 1 470,00 5 567,63

A.2119:0,90*2,00+0,95*2,00+0,70*0,125 3,79

47 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 9,60 132,90 1 275,84

(0,90+2,00)*2-0,70*2 4,40

(0,95+2,00)*2-0,70 5,20

48 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 3,79 31,65 119,87
49 597642031 Dlažba Taurus protiskluz. SB 300x300x9 mm m2 4,00 987,00 3 948,00
50 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 72,06 13,77 992,31

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 268,45
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
51 775981122RU1 Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin profil krycí na 

hmoždinky m 3,15 575,25 1 812,04

chodba:2*1,575 3,15

52 998775202R00 Přesun hmot pro podlahy , výšky do 12 m % 11,50 3,32 38,11

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 1 850,15
Díl: 776 Podlahy povlakové
53 776101122T00 Provedení penetrace podkladu vč.materiálu m2 208,00 216,00 44 928,00

A.2001:18,20*1,575+2,225*4,125+7,61*2,125+2,725*2,00 59,46

1,05*2,00+0,80*0,125*11 3,20

A.2022:3,025*1,875 5,67

A.2023:2,965*2,00 5,93

A.2024:3,525*1,875 6,61

A.2120:2,60*5,875+1,875*1,975+1,00*0,22 19,20

A.2121:2,875*5,875 16,89

A.2122:2,875*5,875 16,89

A.2123:2,875*5,875 16,89

A.2124:2,875*5,875 16,89

A.2125:2,81*5,875 16,51

A.2126:4,00*2,285+1,81*2,475-0,725*0,18 13,49

ztratné 5%:197,6343*0,05 9,88

dopočet:0,484 0,48

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01a Stavební řešení - nové práce Stavební řešení - nové práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
54 776520110T00 Podlaha z pásů, soklík, stěrka vč.podlahoviny viz TZ oddíl 

"Podlahy" m2 208,00 1 722,00 358 176,00

A.2001:18,20*1,575+2,225*4,125+7,61*2,125+2,725*2,00 59,46

1,05*2,00+0,80*0,125*11 3,20

A.2022:3,025*1,875 5,67

A.2023:2,965*2,00 5,93

A.2024:3,525*1,875 6,61

A.2120:2,60*5,875+1,875*1,975+1,00*0,22 19,20

A.2121:2,875*5,875 16,89

A.2122:2,875*5,875 16,89

A.2123:2,875*5,875 16,89

A.2124:2,875*5,875 16,89

A.2125:2,81*5,875 16,51

A.2126:4,00*2,285+1,81*2,475-0,725*0,18 13,49

ztratné 5%:197,6343*0,05 9,88

dopočet:0,484 0,48

55 776590101T00 Očištění, odmaštění,zametení nášlap ploch podlah m2 208,00 81,60 16 972,80
56 776590210U00 Podlaha povlaková pastování+leštění m2 208,00 144,00 29 952,00
57 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 4 274,40 1,65 7 052,76

Celkem za 776 Podlahy povlakové 457 081,56
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
58 777531023R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm m2 8,00 570,00 4 560,00

viz popis TZ skladba "c" zesílení 

A.2119:(0,90+0,95)*2,00+0,70*0,125 3,79

A.2120 část:1,875*1,975 3,70

ztratné 5%:7,4906*0,05 0,37

dopočet:0,1348 0,13

59 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 28,24 2,42 68,20

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 4 628,20
Díl: 781 Obklady keramické
60 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 26,00 91,20 2 371,20

Začátek provozního součtu

A.2119:(0,90+2,00)*2*2,10-0,70*1,97*2 9,42

(0,95+2,00)*2*2,10-0,70*1,97 11,01

A.2022:(3,025+0,80*2)*0,80 3,70

Konec provozního součtu 24,13

24,133*1,05 25,34

dopočet:0,6604 0,66

61 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm kus 3,00 122,25 366,75
62 781419706RT2 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 26,00 56,70 1 474,20
63 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 3,70 105,45 390,17

A.2022:(3,025+0,80*2)*0,80 3,70

64 781475116RU1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm Ardex FB 
9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota) m2 24,13 1 020,00 24 615,66

A.2119:(0,90+2,00)*2*2,10-0,70*1,97*2 9,42

(0,95+2,00)*2*2,10-0,70*1,97 11,01

A.2022:(3,025+0,80*2)*0,80 3,70

65 781497121RS2 Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku 
obkladu 8 mm m 18,40 468,00 8 611,20

2,10*8+2*0,80 18,40

66 5978135681 Obklad keramický 200/300, 200/200 mm dle výběru investora m2 26,00 624,00 16 224,00

Začátek provozního součtu

A.2119:(0,90+2,00)*2*2,10-0,70*1,97*2 9,42

(0,95+2,00)*2*2,10-0,70*1,97 11,01

A.2022:(3,025+0,80*2)*0,80 3,70

Konec provozního součtu 24,13

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 42



Položkový rozpočet 
Položkový soupis prací

Stavba : 1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
Objekt : SO 01a Stavební řešení - nové práce Stavební řešení - nové práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
24,133*1,05 25,34

dopočet:0,6604 0,66

67 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 529,95 4,44 2 352,97

Celkem za 781 Obklady keramické 56 406,14
Díl: 783 Nátěry
68 783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín antikoroz. 

email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve m2 20,00 468,75 9 375,00

zárubně:(0,80+2*1,97)*(0,125+2*0,10)*10 15,41

(0,70+2*1,97)*(0,125+2*0,10)*2 3,02

rezerva:1,579 1,58

Celkem za 783 Nátěry 9 375,00
Díl: 784 Malby
69 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 537,00 38,40 20 620,80

A.2001:18,20*2*2,70+2,125*2,70*2-0,80*1,97*4-0,70*1,97 102,07

-(2,225+2,00+1,05)*2,35 -12,40

(4,125*2+2,225)*2,35-0,80*1,97*4 18,31

(2,725+2,00*2)*2,35-0,80*1,97*2 12,65

(1,05+2*2,00)*2,35-0,80*1,97*3 7,14

A.2022:(3,025+1,875)*2*2,70-0,80*1,97 24,88

obklad:-(3,025+2*0,80)*0,80 -3,70

A.2023:(2,965+2,00)*2*2,70-0,80*1,97 25,24

A.2024:(3,525+1,875)*2*2,70*0,80*1,97 45,96

A.2119:(0,90+2,00)*2*2,35-0,70*1,97*2 10,87

(0,95+2,00)*2*2,35-0,70*1,97 12,49

obklad:-9,422-11,011 -20,43

A.2120:(2,60+7,75)*2*2,70-0,80*1,97-1,20*2,63-1,325*1,55 49,10

ostění:(2,60+2*2,63)*0,30 2,36

A.2121:(2,875+5,875)*2*2,70-0,80*1,97 45,67

-2,62*1,55 -4,06

(2,62+2*1,55)*0,30 1,72

A.2122:(2,875+5,875)*2*2,70-0,80*1,97 45,67

-2,62*1,55 -4,06

ostění:(2,62+2*1,55)*0,30 1,72

A.2123:(2,875+5,875)*2*2,70-0,80*1,97 45,67

-2,62*1,55 -4,06

ostění:(2,62+2*1,55)*0,30 1,72

A.2124:(2,875+5,875)*2*2,70-0,80*1,97 45,67

-2,62*1,55 -4,06

ostění:(2,62+1,55*2)*0,30 1,72

A.2125:(2,81+5,875)*2*2,70-0,80*1,97 45,32

-2,62*1,55 -4,06

ostění:(2,62+2*1,55)*0,30 1,72

A.2126:(4,76+4,00)*2*2,70-0,80*1,97 45,73

dopočet:0,4363 0,44

70 784115722R00 Malba -sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x m2 537,00 103,20 55 418,40

Celkem za 784 Malby 76 039,20
Díl: 794 Interiér
71 794000000T00 Interiér - není součástí tohoto rozpočtu kompl 1,00

Celkem za 794 Interiér

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Položkový soupis pracíVzduchotechnika , chlazení JKSO 801.1
Objekt SKP 

SO 01b Vzduchotechnika Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 597 717 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 597 717 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 597 717 Ostatní náklady neuvedené 0

597 717 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

597 717 Kč
125 521 Kč

0 Kč
0 Kč

723 238 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Arekop s.r.o.

ZZS ZK p.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 42



1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet : 1-2025
Položkový soupis prací

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 597 717 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 597 717 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Vzduchotechnika , chlazení

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 42



Položkový soupis prací

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
SO 01b Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

1 240000021T00 Dodávka kompl 1,00 489 348,60 489 348,60
2 240000022T00 Doprava kompl 1,00 15 834,89 15 834,89
3 240000023T00 Lešení kompl 1,00 3 900,00 3 900,00
4 240000024T00 Montáž kompl 1,00 78 234,00 78 234,00
5 240000025T00 Hodinová zúčtovací sazba kompl 1,00 10 400,00 10 400,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 597 717,49

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vzduchotechnika , chlazení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 42



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Zařízení č.1 - Odsávání hyg.zař. Položkový soupis prací
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44 0,00 0,00

1.1

ultra tichý ventilátor prům.125 s doběhem a 2x spojovací manžetou a 1x zpětnou klapkou, 
V=80m3/h/80Pa Pel=19W/230V, Lp3m=29dB(A) ks 1,00 9 750,00 9 750,00 1 040,00 1 040,00

PLASTOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL
ODVODNÍ 0,00 0,00

1.TO1 100  tal.vent.plast.odvod ks 2,00 299,00 598,00 156,00 312,00
OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE
 ZVUKOVĚ IZOLOVANÁ 0,00 0,00

1.H1 DN100 bm 4,00 117,00 468,00 117,00 468,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO pozink 0,00 0,00
 do průměru100 20% tvarovek bm 8,00 279,50 2 236,00 208,00 1 664,00

Zařízení č.1 - Odsávání hyg. zař. - celkem 13 052,00 3 484,00
Zařízení č.2 - Odvětrání čajové kuchyňky
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44 0,00 0,00

2.1

ultra tichý ventilátor prům.125 s doběhem a 2x spojovací manžetou a 1x zpětnou klapkou, 
V=150m3/h/80Pa Pel=19W/230V, Lp3m=29dB(A) ks 1,00 9 750,00 9 750,00 1 040,00 1 040,00
PLASTOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL
ODVODNÍ 0,00 0,00

2.TO1 125  tal.vent.plast.odvod ks 1,00 370,50 370,50 156,00 156,00
OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE
 ZVUKOVĚ IZOLOVANÁ 0,00 0,00

2.H1 DN125 bm 2,00 455,00 910,00 117,00 234,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO pozink 0,00 0,00
 do průměru200 20% tvarovek bm 2,00 455,00 910,00 260,00 520,00

Zařízení č.2 - Odvětrání čajové kuchyňky - celkem 11 940,50 1 950,00
Zařízení č.3 - Odvětrání prostoru kopírky
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44 0,00 0,00

2.1

ultra tichý ventilátor prům.125 s doběhem a 2x spojovací manžetou a 1x zpětnou klapkou, 
V=150m3/h/80Pa Pel=19W/230V, Lp3m=29dB(A) ks 1,00 98 280,00 98 280,00 1 040,00 1 040,00
PLASTOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL
ODVODNÍ 0,00 0,00

2.TO1 125  tal.vent.plast.odvod ks 1,00 370,50 370,50 156,00 156,00
OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE
 ZVUKOVĚ IZOLOVANÁ 0,00 0,00

2.H1 DN125 bm 2,00 455,00 910,00 117,00 234,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO pozink 0,00 0,00
 do průměru200 20% tvarovek bm 2,00 455,00 910,00 260,00 520,00

Zařízení č.3 - Odvětrání prostoru kopírky - celkem 100 470,50 1 950,00
Zařízení č.4 - Demontáže

8A

Demontáže a ekologická likvidace stávajících rozvodů VZT pod stropem 2.NP do 
prům.200mm. Demontáž a ekologická likvidace vč. vyústek a potrubních 
ventilátorů bm 25,00 0,00 0,00 195,00 4 875,00

9.1

Vypuštění (odsátí a ekologická likvidace) chladiva R410A, demontáž a ekologická 
likvidace 1 venkovní jednotky a 4 vnitřních kazetových jednotek chladivového 
MultiSplit systému, demontáž cca 40bm rozvodu chladiva a komunik. ks 1,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00

0,00
Zařízení č.4 - Demontáže - celkem 0,00 12 675,00
Zařízení č.CH1 - Klimatizace kanceláří

Chladící multisplit systém pracující s chladivem R32

CH1.1

Venkovní kondenzační jednotka - invertor s reverzní funkcí tepelného čerpadla 
Qchcelk=22kW, Qt=25kW, Pel=6,46kW/400V, LxŠxV 940x320x1430mm, 144kg, 
dopor. jištění C/25A ks 1,00 149 423,30 149 423,30 16 250,00 16 250,00

CH1.2

Vnitřní nástěnná jednotka LxŠxV 795x266x290mm, Qchcelk=3,2kW, el. připojen 
na společný jistič (vnitřní jednotky) C/10A (230V) ks 6,00 20 352,80 122 116,80 3 900,00 23 400,00
Kabelový ovladač pro vnitřní jednotky CH1.2, cena vč.prokáblování ks 6,00 4 205,50 25 233,00 650,00 3 900,00
Rozdělovač chladiva - refnet ks 5,00 3 477,50 17 387,50 650,00 3 250,00
Chladící tepelně izolované propojovací Cu potrubí vč. komunikačního kabelu 
(1bm = 1m potrubí plyn + 1m potrubí kapalina + 1m komunik. kabel) bm 35,00 1 235,00 43 225,00 325,00 11 375,00
Oživení a zprovoznění systému vč. tlak. zkoušky ks 1,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
Zařízení č.CH1 - Klimatizace kanceláří - celkem 363 885,60 58 175,00
Hodinové zúčtovací sazby

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 0,00 0,00
 příprava ke koplexnímu
vyzkoušení, oživení
a vyregUlování zařízení hod 8,00 0,00 0,00 520,00 4 160,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 42



HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 0,00 0,00
 měření hlučnosti zařízení hod 2,00 0,00 0,00 520,00 1 040,00
 komplexní vyzkoušení zařízení hod 2,00 0,00 0,00 520,00 1 040,00
 vypracování provozních předpisů hod 2,00 520,00 1 040,00 0,00 0,00
 projekt skutečného provedení hod 6,00 520,00 3 120,00 0,00 0,00
Hodinové zúčtovací sazby - celkem 4 160,00 6 240,00
Lešení
LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ
O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY, VČ. OCHR. ZÁBRADLÍ 0,00 0,00
přes 1,9 do 2,50 m m2 30,00 130,00 3 900,00 0,00 0,00
Lešení - celkem 3 900,00 0,00

Poznámka: V ceně každé jednotlivé položky je dodávka, montáž a přesun hmot (doprava)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 42



Výkaz výměr

Akce ZZS ZK – Nové zdravotnické operační středisko Zlín
Položkový 
soupis prací

Projekt D.1.2-4 - Chlazení, vzduchotechnika

Investor ZZS ZK, Peroutkovo nábř. 434, 76001 Zlín

Z. č. AA-Z94

A. č. D.1.2.4-02

Vypracoval Ing. Žůrek

Kontroloval Ing. Pištěk

Datum 20.12.2024

Zpracovatel AREKOP, s.r.o.

CÚ 12/2024

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Dodávka Montáž

Základní náklady

Dodávka celkem, Montážní náklady

Doprava 15 834,89

Hodinové zůčtovací sazby 10 400,00

Lešení 3 900,00

Náklady celkem 30 134,89
Základ a hodnota DPH 21% 597 717,49 125 895,04

Náklady celkem s DPH 156 029,93

Soupis zařízení
Zařízení č.1 - Odsávání hyg.zař. 13 052,00 3 484,00
Zařízení č.2 - Odvětrání čajové kuchyňky 11 940,50 1 950,00
Zařízení č.3 - Odvětrání prostoru kopírky 100 470,50 1 950,00
Zařízení č.4 - Demontáže 0,00 12 675,00
Zařízení č.CH1 - Klimatizace kanceláří 363 885,60 58 175,00

489 348,60 78 234,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Položkový soupis pracíElektroinstalace - silnoproud JKSO 801.1
Objekt SKP 

SO 01c Elektroinstalace -silnoproud Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 170 822 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 326 716 Mimostaveništní doprava 15 079

ZRN celkem 497 537 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 10 249 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 507 787 Ostatní náklady neuvedené 0

522 866 Ostatní náklady celkem 15 079
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

522 866 Kč
109 802 Kč

0 Kč
0 Kč

632 668 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Arekop s.r.o.

ZZS ZK p.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 42



1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet : 1-2025
Položkový soupis prací

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 326 716 170 822 10 249

CELKEM  OBJEKT 0 0 326 716 170 822 10 249

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 15 079 0,0 0 15 079
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Elektroinstalace - silnoproud

15 079

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 42



Položkový soupis prací

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
SO 01c Elektroinstalace -silnoproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 210000000T00 Elektroinstalace -dodávka +doprava kompl 1,00 326 715,68 326 715,68
2 210000001T00 Montáž +PPV kompl 1,00 170 821,82 170 821,82

Celkem za M21 Elektromontáže 497 537,50

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Elektroinstalace - silnoproud

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 42



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rozvaděč RMS 206 Položkový soupis prací
SKŘÍŇ ROZVADĚČE 0,00 0,00
Oceloplechová rozvaděčová skříň, nástěnná (povrchová) s plnými dveřmi, krytí IP43/IP30, max 120M/5 řad ks 1,00 13 812,50 13 812,50 0,00 0,00 13 812,50 13 812,50

Přístrojová lišta ks 5,00 169,00 845,00 0,00 0,00 169,00 845,00

Montážní sada ks 1,00 209,63 209,63 0,00 0,00 209,63 209,63

Kryt přístrojů ks 5,00 245,38 1 226,88 0,00 0,00 245,38 1 226,88

0,00 0,00

JISTIČ VÝKONOVÝ 3P 0,00 0,00
3VA1140/40A ks 1,00 4 712,50 4 712,50 126,75 126,75 4 839,25 4 839,25

0,00 0,00

POJISTKOVÉ ODPOJOVAČE PRO VÁLCOVÉ POJISTKY, SÉRIE L58 0,00 0,00
Třípólové 0,00 0,00
Odpojovač válcových pojistek velikosti 22x58, 3-pól. do 125A ks 1,00 1 233,38 1 233,38 35,75 35,75 1 269,13 1 269,13

PV22 50A gG Pojistková vložka Ks 3,00 63,38 190,13 5,09 15,26 68,46 205,38

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA - TYP 2  KAT.C 0,00 0,00
3N-TN-S ks 1,00 4 420,00 4 420,00 48,75 48,75 4 468,75 4 468,75

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B" 0,00 0,00
10B-1 -10A ks 9,00 217,75 1 959,75 40,63 365,63 258,38 2 325,38

16B-1 -16A ks 4,00 185,25 741,00 40,63 162,50 225,88 903,50
PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ 
PROUD 30mA 0,00 0,00
10B-1N-030A -10A ks 2,00 1 599,00 3 198,00 40,63 81,25 1 639,63 3 279,25

16B-1N-030A -16A ks 18,00 1 659,13 29 864,25 40,63 731,25 1 699,75 30 595,50

25B-1N-030A -25A ks 1,00 2 786,88 2 786,88 40,63 40,63 2 827,50 2 827,50

0,00 0,00

VÝVODKA KABELU 0,00 0,00
do P21 ks 40,00 24,38 975,00 16,41 656,50 40,79 1 631,50

do P36 ks 1,00 40,63 40,63 16,41 16,41 57,04 57,04

ŘADOVÁ SVORKOVNICE 0,00 0,00
4mm2 ks 40,00 21,13 845,00 16,41 656,50 37,54 1 501,50

0,00 0,00

ZÁVĚREČNÁ MONTÁŽ ROZVODNIC 0,00 0,00
 do 100 kg ks 1,00 0,00 0,00 1 218,75 1 218,75 1 218,75 1 218,75

prokabelování rozvaděče kmpl 1,00 975,00 975,00 487,50 487,50 1 462,50 1 462,50

ukončení vnitřního ranžíru + popis vývodů ks 40,00 24,38 975,00 24,38 975,00 48,75 1 950,00

výchozí revize rozvaděče + kusová zkouška ks 1,00 0,00 0,00 1 462,50 1 462,50 1 462,50 1 462,50

Rozvaděč RMS 206 - celkem 69 010,50 7 080,92 76 091,42
0,00 0,00

0,00 0,00

Montážní materiál a práce
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU 0,00 0,00
KP67/2 70x45 ks 26,00 16,74 435,18 40,63 1 056,25 57,36 1 491,43

KP64/2 2x70x45 ks 12,00 68,25 819,00 56,88 682,50 125,13 1 501,50

KU68-1902 73x42 ks 14,00 15,44 216,13 40,63 568,75 56,06 784,88

KO97 103x50 ks 10,00 40,63 406,25 73,13 731,25 113,75 1 137,50
KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ, IP54, PRO OSAZENÍ NA MATERIÁLY HOŘLAVOSTI 
A-C2, PRÁZDNÁ 0,00 0,00
117x117x42 ks 6,00 143,00 858,00 81,25 487,50 224,25 1 345,50

167x167x78 ks 1,00 208,00 208,00 97,50 97,50 305,50 305,50

SVORKOVNICE KRABICOVÁ 0,00 0,00
4x1-2,5mm2 ks 100,00 6,83 682,50 0,00 0,00 6,83 682,50

0,00 0,00

KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 0,00 0,00
62/50 bez víka m 18,00 307,13 5 528,25 256,75 4 621,50 563,88 10 149,75

125/50 bez víka m 16,00 469,63 7 514,00 289,25 4 628,00 758,88 12 142,00

250/50 s víkem m 4,00 632,13 2 528,50 325,00 1 300,00 957,13 3 828,50

0,00 0,00

PARAPETNÍ KABELOVÝ KANÁL KOPOS 0,00 0,00
Typ PK120/55-D, béžový, kompletní včetně krycí lišty, bez stínící vložky 2m 14,00 836,88 11 716,25 308,75 4 322,50 1 145,63 16 038,75

Kryt odbočný pro PK 120/55 ks 3,00 292,50 877,50 162,50 487,50 455,00 1 365,00

kryt spojovací ks 6,00 138,13 828,75 162,50 975,00 300,63 1 803,75

kryt koncový ks 12,00 232,38 2 788,50 162,50 1 950,00 394,88 4 738,50

0,00 0,00
Montáž kovových nosných a doplňkových kontrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a 
zařízení o celkové hmotnosti 0,00 0,00
 přes 5 do 10 kg ks 20,00 0,00 0,00 146,46 2 929,23 146,46 2 929,23

0,00 0,00

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ 0,00 0,00
CY10 Žlutozelený, pevně m 3,00 45,50 136,50 40,63 121,88 86,13 258,38

0,00 0,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 0,00 0,00
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně m 150,00 17,88 2 681,25 32,50 4 875,00 50,38 7 556,25

CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně m 50,00 19,50 975,00 32,50 1 625,00 52,00 2 600,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 0,00 0,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 320,00 19,50 6 240,00 32,50 10 400,00 52,00 16 640,00

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 360,00 32,50 11 700,00 40,63 14 625,00 73,13 26 325,00

0,00 0,00

UKONČENÍ Cu KABELŮ  DO 0,00 0,00
 3x1,5 až 4 mm2 ks 112,00 0,00 0,00 45,50 5 096,00 45,50 5 096,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 42



 5x4 mm2 ks 52,00 0,00 0,00 78,00 4 056,00 78,00 4 056,00

 5x10 mm2 ks 1,00 0,00 0,00 110,50 110,50 110,50 110,50

 5x25mm2 ks 1,00 0,00 0,00 211,25 211,25 211,25 211,25

 4x50 mm2 ks 1,00 243,75 243,75 253,50 253,50 497,25 497,25

0,00 0,00

UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 0,00 0,00
 do 6 mm2 ks 5,00 0,00 0,00 22,21 111,07 22,21 111,07

 do 16 mm2 ks 10,00 0,00 0,00 41,16 411,61 41,16 411,61

 do 35 mm2 ks 4,00 0,00 0,00 61,64 246,55 61,64 246,55

0,00 0,00

UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI 0,00 0,00
 16 mm2 ks 4,00 0,00 0,00 100101 45,50 182,00 45,50 182,00

0,00 0,00

SPÍNAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ, DOMOVNÍ, DESIGN TANGO, BÍLÁ BARVA, KOMPLETNÍ 0,00 0,00
spínač 1-pólový (1) ks 2,00 217,75 435,50 105,63 211,25 323,38 646,75

přepínač sériový (5) ks 1,00 268,13 268,13 105,63 105,63 373,75 373,75

tlačítkový ovladač ks 17,00 235,63 4 005,63 105,63 1 795,63 341,25 5 801,25

0,00 0,00

SPÍNAČ DO VLHKA POVRCHOVÝ, IP44 "PRAKTIK" BARVA BÍLÁ 0,00 0,00 0,00 0,00
1-pólový vypínač (1) ks 2,00 251,88 503,75 99,34 198,67 351,21 702,42

0,00 0,00

ZÁSUVKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD ABB 0,00 0,00
Jednoduchá zásuvka s ochranným kolíkem, 230V/16A ks 18,00 227,50 4 095,00 130,00 2 340,00 357,50 6 435,00

0,00 0,00

ZÁSUVKA MODULU 45mm DO INSTALAČNÍHO PARAPETNÍHO ŽLABU 0,00 0,00
Jednoduchá zásuvka s ochranným kolíkem, 230V/16A, bílá ks 12,00 219,38 2 632,50 130,00 1 560,00 349,38 4 192,50

Jednoduchá zásuvka s ochranným kolíkem, 230V/16A, hnědá ks 18,00 219,38 3 948,75 130,00 2 340,00 349,38 6 288,75

Jednoduchá zásuvky s ochranným kolíkem, 230V/16A, včetně vestavěné přepěťové ochrany, hnědá ks 6,00 1 535,63 9 213,75 162,50 975,00 1 698,13 10 188,75

Přítrojová krabice do par.žlabu ks 42,00 104,00 4 368,00 40,63 1 706,25 144,63 6 074,25

0,00 0,00

ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44 0,00 0,00
2p+PE, bílá ks 2,00 227,50 455,00 138,45 276,90 365,95 731,90

0,00 0,00

0,00 0,00

SVÍTIDLA
Zde jsou uvedeny pouze základní technické parametry. Nabízející dodavatel předloží jím 
vypracovanou Knihu svítidel a odsouhlasí ji s architektem a projektantem akce. 0,00 0,00 0,00 0,00
B - Svítidlo interiérové, vestavné do podhledu 600/600, hliníkový korpus, opálový difuzor UGR19, bílý lak, 
LED-panel 40W/3290 lm/4000K, IP44 ks 2,00 1 803,75 3 607,50 406,25 812,50 2 210,00 4 420,00
C - Svítidlo interiérové, kruhové zapuštěné do podhledu, hliníkový korpus, mikroprismatický PC, bílý lak, 
LED 20,5W/2400 lm/4000K, 70000 hod., IP54 ks 24,00 1 664,00 39 936,00 406,25 9 750,00 2 070,25 49 686,00
E - Svítidlo interiérové, vestavné do podhledu 600/600, oceloplechový korpus, PC-optika UGR19, bílý lak, 
LED-panel 36W/4300lm/4000K, 50000hodin, IP40, DALI regulace ks 37,00 3 027,38 112 012,88 438,75 16 233,75 3 466,13 128 246,63
G - přisazené průmyslové svítidlo, liniové, PC korpus, opálový difuzor, bílé, rozměr 1210/100/85mm. Zdroj 
LED 4000K, 36W, 5700lm, IP44 ks 3,00 1 397,50 4 192,50 422,50 1 267,50 1 820,00 5 460,00

0,00 0,00

0,00 0,00

POMOCNÉ ZEDNICKÉ PRÁCE

VYSEKANI RYH V CIHELNÝCH 0,00 0,00
ZDECH - HLOUBKA 30mm 0,00 0,00
 Sire 30 mm m 12,00 143,00 1 716,00 0,00 0,00 143,00 1 716,00

 Sire 70 mm m 4,00 212,88 851,50 0,00 0,00 212,88 851,50

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 0,00 0,00
CIHELNEM PRO KRABICE 0,00 0,00
 100x100x50 mm ks 62,00 42,25 2 619,50 0,00 0,00 42,25 2 619,50

0,00 0,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Seznámení se se stávajícím stavem hod 2,00 0,00 0,00 682,50 1 365,00 682,50 1 365,00

Spolupráce se stavbou hod 1,00 0,00 0,00 682,50 682,50 682,50 682,50

Náhrada svítidel v centrální chodbě hod 8,00 0,00 0,00 682,50 5 460,00 682,50 5 460,00

Demontáž stávajících rozvaděčů hod 12,00 0,00 0,00 682,50 8 190,00 682,50 8 190,00

Napojení do stávajícího rozvaděče RMS203 hod 5,00 0,00 0,00 682,50 3 412,50 682,50 3 412,50

Seřízení systému DALI-regulace hod 4,00 0,00 0,00 731,25 2 925,00 731,25 2 925,00

Spolupráce s dodavatelem regulace osvětlení hod 2,00 0,00 0,00 682,50 1 365,00 682,50 1 365,00

Dokumentace skutečného provedení hod 5,00 0,00 0,00 812,50 4 062,50 812,50 4 062,50

Spoluprace s revizním technikem hod 4,00 0,00 0,00 682,50 2 730,00 682,50 2 730,00

0,00 0,00

0,00 0,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK 0,00 0,00
Revizni technik, vypracování výchozí revizní zprávy hod 30,00 0,00 0,00 893,75 26 812,50 893,75 26 812,50

0,00 0,00

Podružný materiál kpl 5 460,00 0,00 5 460,00

Montážní materiál a práce - celkem 257 705,18 163 740,90 421 446,07

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 42



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontáží Položkový soupis prací
Akce ZZS ZK - PŘESTAVBA ZOS ZLÍN

Projekt SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Investor ZZS ZK, Peroutkovo nábřeží 434,  760 01 Zlín

Z. č. AA-Z94-4

A. č.

Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav Tesař

Kontroloval Arekop s.r.o., Ševčovská 2483,  760 01 Zlín

Datum 29.1.2025

Zpracovatel Ing. Jaroslav Tesař, Projekce elektro, Dětská 4609, 760 05 Zlín

CÚ 2025

Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Položkový soupis pracíSlaboproud -EZS JKSO 
Objekt SKP 

SO 01d Slaboproud- EZS Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 583 992 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 21 024

ZRN celkem 583 992 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 17 520 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 601 512 Ostatní náklady neuvedené 0

622 535 Ostatní náklady celkem 21 024
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

622 535 Kč
130 732 Kč

0 Kč
0 Kč

753 267 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Arekop s.r.o.

ZZS ZK p.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 42



1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet : 1-2025
Položkový soupis prací

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 583 992 17 520

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 583 992 17 520

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 21 024 3,6 0 21 024
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Slaboproud -EZS

21 024

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 42



Položkový soupis prací

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
SO 01d Slaboproud- EZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1 220000021T00 EZS kompl 1,00 111 933,25 111 933,25
2 220000022T00 Strukturovaná kabeláž kompl 1,00 187 811,00 187 811,00
3 220000023T00 Elektronická kontrola vstupu kompl 1,00 69 793,75 69 793,75
4 220000024T00 Jednotný čas kompl 1,00 23 075,00 23 075,00
5 220000025T00 Domácí rozhlas kompl 1,00 70 661,50 70 661,50
6 220000026T00 Hrubé rozvody kompl 1,00 120 717,48 120 717,48

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 583 991,98

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Slaboproud -EZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 42



ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

č.p. Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

1
Ústředna EZS - stávající systém ESSER IQ8 Control+ústřed: Práce spojené úpravou 
programu ústředny, začleněním nových rozvodů ke stávající lince, programování, oživení a 
odzkoušení

10 hod 0,00 731,25 7 312,50

10*1

2

Ústředny EZS - stávající ESSER IQ8 Centrol + DSC: Práce spojené přeložení ze stávající 
pozice do nové pozice v chodbě - odborné odpojení kabelových přívodů, zakončení přívodů 
v krabici se svorkovnicemi, napojení nové kabeláže do upravené pozice ústředny, zpětná 
montáž a připojení v nové pozici

10 hod 0,00 731,25 7 312,50

10*1

3 Hlásič požáru opticko-kouřový 9 ks 2 047,50 18 427,50 406,25 3 656,25

9*1

4 Hlásič požáru termodiferenciální 1 ks 214,50 214,50 406,25 406,25

1*1

5 Patice pro hlásiče 10 ks 219,38 2 193,75 162,50 1 625,00

10*1

6
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 1625,00 1625,00 1625,00 1625,00

1x1

7 Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce 1 hod 0,00 5 687,50 5 687,50

10*1

22 460,75 27 625,00

8 Kabel Oranžový stíněný 1x2x0,8 B2ca,s1,d1 - hlásičové linky 200 m 29,25 5850,00 32,50 6500,00

(9+1)*15+2*25

9 Kabel Oranžový stíněný 1x2x0,8 B2ca,s1,d1 - pro přeložku pozice ústředny 160 m 29,25 4680,00 32,50 5200,00

8*20

10 Kabel PH120-R B2ca,s1d1 2x2x0,8 - pro přeložku pozice ústředny, ovládané zařízení 100 m 45,50 4550,00 32,50 3250,00

2*20

11 Kabel PH120-R B2ca,s1d1 3x2,5 - pro přeložku pozice ústředny 40 m 65,00 2600,00 35,75 1430,00

2*20

12
Stávající hlásičové linka: vyhledání vývodu stávající hlásičové linky, svorkování nových 
rozvodů vřešených prostorech, ochrana stávajícího vedení před poškozením, znovu 
zapojení, oživení nové (rozšířené stávající) hlásičové linky

2 hod 0,00 731,25 1462,50

2*1

13
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 1625,00 1625,00 1625,00 1625,00

1*1

14 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 6825,00 6825,00

10*1

19 305,00 26 292,50

15 Zkouška hlásiče 10 ks 0,00 162,50 1 625,00

16 Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, ožiivení, odzkoušení) 1 kpl 0,00 8 125,00 8 125,00

17 Výchozí revize 1 kpl 0,00 6 500,00 6 500,00

16 250,00

41 766 Kč 
70 168 Kč 

111 933 Kč 

111 933 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Mezisoučet

Položkový soupis prací

Technologie

Mezisoučet

Rozvody

Dodávka a montáž celkem

Celkem bez DPH

Revize, koordinace, zkoušky

Mezisoučet

Dodávka celkem

Montáž

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 42



STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

p.č. Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

1
RACK rozvaděč stávající: práce spojené s reorganizací stávajících rozvodů ve stávajícím 
rozvaděči pro uvolnění prostoru pro nově doplněné PATCH panely a zakončení nově 
instalovaných orzvodů, proměření, odzkoušení, uvedení do provozu

10 hod 0,00 682,50 6 825,00

10*1

2 Patch panel 24xRJ45 Cat.6, plně osazený 3 ks 1 917,50 5 752,50 1 625,00 4 875,00

3*1

3 Vyvazovací panel 1U 3 ks 390,00 1 170,00 162,50 487,50

3*1

4 Patch kabel cat.6 64 ks 71,50 4 576,00 24,38 1 560,00

64*1

5 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 32 ks 430,63 13780,00 243,75 7800,00

32*1

6 Ukládací police do RACK orzvaděče 2 ks 958,75 1 917,50 162,50 325,00

2*1

7
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 2437,50 2437,50 2437,50 2437,50

1*1

8 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 12187,50 12187,50

20*1

29 633,50 36 497,50

9 Kabel UTP 4p., Cat.6, B2ca,s1,d1 1920 m 19,50 37440,00 26,00 49920,00

(32x´*2)*30

10
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 2437,50 2437,50 2437,50 2437,50

1*1

11 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 9750,00 9750,00

20*1

39 877,50 62 107,50

12 Měření a kontrola met.vedení, včetně protokolu 64 ks 0,00 130,00 8 320,00

13 Uvedení zařízení do provozu a připojení 10 hod 0,00 731,25 7 312,50

14 Výchozí revize 1 kpl 0,00 4 062,50 4 062,50

19 695,00

69 511 Kč 
118 300 Kč 
187 811 Kč 

187 811 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem bez DPH

Položkový soupis prací

Technologie

Mezisoučet

Rozvody

Mezisoučet

Revize, koordinace, zkoušky

Mezisoučet

Dodávka celkem

Montáž

Dodávka a montáž celkem

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 42



ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

Technologie

1 Čtečka DALLAS čipů 1 ks 3 900,00 3 900,00 812,50 812,50

1*1

2 Napájecí zdroj zálohovaný, 230 / 12V, stabiizovaný včetně AKU 7Ah 1 ks 4 306,25 4 306,25 568,75 568,75

1*1

3 Řídící dveřní jednotka, pro 1 dveře, kompatibilní se stávajícím systémem ZZS 1 ks 10 725,00 10 725,00 812,50 812,50

1*1

4 Převodník 485/ethernet, 9V vstup, 1x RJ45, 1 ks 11 700,00 11 700,00 731,25 731,25

1*1

5 Elektromechanický zámek, s panikovou funkcí 1 ks 12 512,50 12 512,50 2 437,50 2 437,50

1*1

6 Identifikační DALLAS čip (množství čipů je pouze odhad, nutno specifikovat uživatelem) 10 ks 146,25 1 462,50 0,00

10*1

7
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 812,50 812,50 812,50 812,50

1*1

8 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 1 300,00 1 300,00

2*1

Mezisoučet 45 418,75 7 475,00

Rozvody

9 Kabel FTP 4p., Cat.5e, B2ca,s1,d1 50 m 22,75 1137,50 32,50 1625,00

40+10

10 Kabel oranžový stíněný 1x2x0,8 B2ca,s1,d1 10 m 29,25 292,50 32,50 325,00

1*10

11 Kabel oranžový stíněný 2x2x0,8 B2ca,s1,d1 40 m 45,50 1820,00 32,50 1300,00

1*40

12
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 812,50 812,50 812,50 812,50

1*1

13 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 2925,00 2925,00

4*1

Mezisoučet 4 062,50 6 987,50

Revize, koordinace, zkoušky

14 Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení 1 ks 0,00 3412,50 3 412,50

15 Revize systému 1 ks 0,00 2437,50 2 437,50

Mezisoučet 5 850,00

Dodávka celkem 49 481 Kč
Montáž 20 313 Kč
Dodávka a montáž celkem 69 794 Kč

Celkem bez DPH 69 794 Kč

Položkový soupis prací

p.č.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 42



JEDNOTNÝ ČAS

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

1
Koncové podružné hodiny - stávající: odborné odpojení, demontáž, přeložení do určené 
pozice dle specifikace zástupce investora, zpětné připojení, oživení

1 ks 0,00 2 437,50 2 437,50

5x1

2 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 1 300,00 1 300,00
6x1

0,00 3 737,50

3 Kabel CYKY 3x1,5 50 m 19,50 975,00 32,50 1625,00
1*50

4 Kabel UTP 4p., Cat.6, B2ca,s1,d1 50 m 19,50 975,00 32,50 1625,00
1*50

5
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 2437,50 2437,50 2437,50 2437,50

1*1

6 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 1 625,00 1625,00
2*1

4 387,50 7 312,50

7 Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení 1 ks 0,00 5 687,50 5 687,50
8 Revize systému 1 ks 0,00 1 950,00 1 950,00

7 637,50

4 388 Kč 
18 688 Kč 
23 075 Kč 

23 075 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem bez DPH

Položkový soupis prací

p.č.

Technologie

Mezisoučet

Rozvody

Mezisoučet

Revize, koordinace, zkoušky

Mezisoučet

Dodávka celkem

Montáž

Dodávka a montáž celkem

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 42



ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

Technologie

1
Ústředna domácího rozhasu - stávající: Práce spojené s úprvaou stávající reproduktorové 
linky u ústředny, připojením nově řešené instalace ke stávající reproduktorové lince, 
proměření, oživení

4 hod 0,00 731,25 2 925,00

4*1

2 Reproduktor stropní, vestavný, 100V - 6/3/1,5W 8 ks 1 543,75 12 350,00 487,50 3 900,00

8*1

3 Stropní kryt pro vestavný reproduktor 8 ks 674,38 5 395,00 243,75 1 950,00

8*1

4 Regulátor hlasitosti pro 3 i 4 žilový rozvod, nucený poslech 8 ks 1 581,13 12 649,00 406,25 3 250,00

1*1

5
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 1625,00 1625,00 1625,00 1625,00

1*1

6 Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 2 437,50 2 437,50

4*1

Mezisoučet 32 019,00 16 087,50

Rozvody

7 Kabel P-60R 2x1,5 B2ca,s1,d1 80 m 35,75 2860,00 32,50 2600,00

8*10

8 Kabel P-60R 4x1,5 B2ca,s1,d1 80 m 47,13 3770,00 32,50 2600,00

1*80

9
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 1625,00 1625,00 1625,00 1625,00

1*1

10 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 2437,50 2437,50

4*1

Mezisoučet 8 255,00 9 262,50

Revize, koordinace, zkoušky

11 Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení 1 ks 0,00 3412,50 3 412,50

12 Revize systému 1 ks 0,00 1625,00 1 625,00

Mezisoučet 5 037,50

Dodávka celkem 40 274 Kč
Montáž 30 388 Kč
Dodávka a montáž celkem 70 662 Kč

Celkem bez DPH 70 662 Kč

Položkový soupis prací

p.č.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 42



STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

p.č. Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

1 Žlab drátěný 250/50, vč. upevnovacího a kompletačního materiálu 25 m 450,84 11271,00 280,80 7020,00

1*25

2 Žlab drátěný 62/50, vč. upevnovacího a kompletačního materiálu 40 m 232,44 9297,60 234,00 9360,00

4*10

3 Parapetní kanál 170*70 20 m 873,60 17472,00 312,00 6240,00

1*25

4 Trubka PVC 16mm p.o. 60 m 7,80 468,00 54,60 3276,00

6*10

5 Trubka PVC 23mm p.o. 40 m 14,04 561,60 62,40 2496,00

4*10

6 Trubka PVC 29mm p.o. 20 m 24,96 499,20 62,40 1248,00

2*10

7 Trubka PVC 36mm p.o. 20 m 37,44 748,80 78,00 1560,00

2*10

8 Krabice KU 68 p.o. 64 ks 9,36 599,04 54,60 3494,40

64*1

9 Krabice KO 97 p.o. 22 ks 73,32 1613,04 62,40 1372,80

22*1

10 Krabice KO 125 p.o. 8 ks 137,28 1098,24 78,00 624,00

8*1

11 Krabice KT 250 p.o. 2 ks 293,28 586,56 156,00 312,00

2*1

12 Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut 6 ks 546,00 3276,00 546,00 3276,00

6*1

13 Průraz zdivem, síla zdi do 60cm 18 ks 0,00 234,00 4212,00

18*1

14 Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm 80 m 0,00 115,44 9235,20

8*10

15
Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací 
pásky)

1 kpl 3900,00 3900,00 3900,00 3900,00

1*1

16 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1 hod 0,00 11700,00 11700,00

20*1

51 391,08 69 326,40

51 391 Kč 
69 326 Kč 

120 717 Kč 

120 717 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem bez DPH

Položkový soupis prací

Rozvody

Mezisoučet

Dodávka celkem

Montáž

Dodávka a montáž celkem

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Položkový soupis pracíZdravotechnika JKSO 801.1
Objekt SKP 

SO 01e Zdravotechnika Měrná jednotka m3

Stavba Počet jednotek 0

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 164 511 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 164 511 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 24 245 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 188 756 Ostatní náklady neuvedené 0

188 756 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

188 756 Kč
39 639 Kč

0 Kč
0 Kč

228 395 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Arekop s.r.o.

ZZS ZK p.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 42



1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet : 1-2025
Položkový soupis prací

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

713 Izolace tepelné 0 11 037 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 55 777 0 0 24 245
722 Vnitřní vodovod 0 35 369 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 57 158 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 5 170 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 164 511 0 0 24 245

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Zdravotechnika

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 42



Položkový soupis prací

1-2025 ZZS ZK- Přestavba ZOS Zlín Rozpočet: 1-2025
SO 01e Zdravotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 713111120T00 Izolace tepelné kompl 1,00 11 037,00 11 037,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 11 037,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

2 721100000T00 Vnitřní kanalizace kompl 1,00 55 776,50 55 776,50
3 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 8,00 3 030,63 24 245,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 80 021,50
Díl: 722 Vnitřní vodovod

4 722100002T00 Vnitřní vodovod komp 1,00 35 369,36 35 369,36

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 35 369,36
Díl: 725 Zařizovací předměty

5 725110001T00 Zařizovací předměty kompl 1,00 57 158,08 57 158,08

Celkem za 725 Zařizovací předměty 57 158,08
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

6 767100064T00 Konstrukce zámečnické kompl 1,00 5 170,10 5 170,10

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 5 170,10

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Zdravotechnika

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 42



S:

C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 11 037,00

1 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 30,00000 88,40 2 652,00

2 TL-22/30-DG Izolace návleková 22-30 mm m 10,00000 286,00 2 860,00

3 TL-28/30-DG Izolace návleková 28-30 mm m 20,00000 273,00 5 460,00

4 Sponky Sponky pro izolaci kus 50,00000 1,30 65,00

5 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 58,00000 0,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 55 776,50
6 721170965R00 Propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 1,00000 949,00 949,00

7 721170909R00 Vsazení odbočky D 110 kus 1,00000 1 285,70 1 285,70

8 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 15,00000 526,50 7 897,50

9 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 15,00000 494,00 7 410,00

10 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 5,00000 559,00 2 795,00

11 721176104R00 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm m 10,00000 715,00 7 150,00

12 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 2,00000 1 766,70 3 533,40

13 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 10,00000 1 384,50 13 845,00

14 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 182,00 182,00

15 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 195,00 195,00

16 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 292,50 292,50

17 ZU Podomítková zápach.uzávěrka pro odvod kondenzátu kus 3,00000 1 365,00 4 095,00

18 7219001 T00 Montáž zápachové uzávěrky kus 3,00000 455,00 1 365,00

19 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 57,00000 58,50 3 334,50

20 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 318,00000 4,55 1 446,90

Díl: 722 Vnitřní vodovod 35 369,36
21 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 182,00 364,00

22 722001 Propojení stávajícího potrubí vody soubor 3,00000 2 028,00 6 084,00

23 722-178711R00 Potrubí 3vrstvé s čedičovým vláknem 20 x 2,8 mm m 10,00000 624,00 6 240,00

24 722-178712R00 Potrubí 3vrstvé s čedičovým vláknem 25 x 3,5 mm m 20,00000 689,00 13 780,00

25 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 5,00000 507,00 2 535,00

26 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 5,00000 533,00 2 665,00

27 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 30,00000 32,50 975,00

28 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 30,00000 71,50 2 145,00

29 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 172,00000 3,38 581,36

Díl: 725 Zařizovací předměty 57 158,08
30 725119402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 2,00000 2 340,00 4 680,00

31 725119306R00 Montáž klozetu závěsného vč.tlačítka soubor 1,00000 1 729,00 1 729,00

32 725114921R00 Montáž klozetového sedátka kus 1,00000 123,50 123,50

33 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 1,00000 1 794,00 1 794,00

34 725829301R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 1,00000 494,00 494,00

35 725829301R00 Montáž baterie dřezové stojánkové kus 1,00000 494,00 494,00

36 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 1,00000 377,00 377,00

37 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40 kus 1,00000 195,00 195,00

38 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 676,00 676,00

39 725819402R00 Montáž ventilu rohového soubor 4,00000 364,00 1 456,00

40 WC Prvek montážní pro klozet závěsný do sádrokartonu kus 1,00000 11 986,00 11 986,00

41 WC Tlačítko ovládací, alpská bílá kus 1,00000 2 808,00 2 808,00

42 WC Izolace zvuková pro klozet-sada kus 1,00000 494,00 494,00

43 WC Klozet závěsný, hluboké splachování kus 1,00000 4 485,00 4 485,00

44 WC Sedátko duraplastové s poklopem kus 1,00000 1 599,00 1 599,00

45 U1 Prvek montážní pro umyvadlo do sádrokartonu kus 1,00000 11 830,00 11 830,00

46 U1 Umyvadlo 55x42 cm s otvorem kus 1,00000 2 208,70 2 208,70

47 U1 Sifon umyvadlový pr.32 s převleč.maticí 5/4 chrom kus 1,00000 416,00 416,00

48 U1 Výpusť umyvadlová click/clack 5/4" velká zátka kus 1,00000 715,00 715,00

49 U1 Baterie umyvadlová stojánková páková kus 1,00000 2 015,00 2 015,00

50 U1 Roháček 1/2"x3/8" kus 2,00000 286,00 572,00

51 U1 Souprava na upevnění umyvadel sada 1,00000 84,50 84,50

Položkový rozpočet 

Položkový soupis prací

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 42



52 D Dřez - součást dodávky interiéru kus 1,00000 0,00 0,00

53 D Baterie dřezová stojánková páková kus 1,00000 2 015,00 2 015,00

54 D Sifon dřezový pr.50 včetně vtoku kus 1,00000 1 196,00 1 196,00

55 D Roháček 1/2"x3/8" kus 2,00000 416,00 832,00

56 725800961R00 Prodloužení K 263 G 1/2 kus 4,00000 221,00 884,00

57 Silikon Silikon sanitární Profesional 310 ml kus 1,00000 403,00 403,00

58 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 367,00000 1,63 596,38

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 170,10
59 767001 Doplňkové konstrukce z profilového materiálu kg 4,00000 767,00 3 068,00

60 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 4,00000 507,00 2 028,00

61 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 15,00000 4,94 74,10

Díl: 799 HZS 24 245,00
62 1 Sekací a vrtací práce kpl 1,00000 10 400,00 10 400,00

63 2 Doprava kpl 1,00000 5 395,00 5 395,00

64 3 Režijní náklady kpl 1,00000 6 760,00 6 760,00

65 4 Nepředvídatelné práce dle skutečnosti hod 1,00000 845,00 845,00

66 5 Úklidové práce hod 1,00000 845,00 845,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 42


